
ΑΚΑΔ. ΕΤΟΣ 2025-2026 ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ

08:00-9:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΛΙΚΩΝ                
[Α' ΕΤΟΣ]                         
Φουαγιέ

ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ I
(Μπάρτζης)
Αμφιθέατρο

ΑΓΓΛΙΚΑ Ι                           
(Κεχαγιά)                            
Αιθουσα Ε 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Ι                     
(B΄ΟΜΑΔΑ-

Παπαδημητρίου)             
Κτίριο Παπαστράτου -               

Αίθουσα Η2

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ   
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Ι
(Γιαννίση, Κοσμά, 

Λυκουριώτη, Μαρκάκη)
Αμφιθέατρο

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ               
ΣΤΑΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ Ι

 (Βροντίση)                            
Αμφιθέατρο               

1

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ   
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Ι
(Γιαννίση, Κοσμά, 

Λυκουριώτη, Μαρκάκη)
Φουαγιέ

ΓΕΝΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗ                
ΣΤΟΥΣ Η/Υ

(Καλαούζης, Μπουρδάκης)
Αμφιθέατρο

ΓΑΛΛΙΚΑ Ι                                        
(Τσελά)                                                

Κτίριο Παπαστράτου -                                 
Αίθουσα Ε

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Ι                     
(Α΄ΟΜΑΔΑ-

Παπαδημητρίου)              
Κτίριο Παπαστράτου -              

Αίθουσα Η2

ΙΤΑΛΙΚΑ Ι                         
(Ευδωρίδου)                                           

ΠΡΟΚΑΤ - Αίθουσα Α2 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΕΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ Ι
(Ψυχούλης, Μπομπός, 

Χατζηνικολάου)
Φουαγιέ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
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08:00-9:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΛΙΚΩΝ                  
[Β' ΕΤΟΣ]                                
Φουαγιέ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ -   
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ Ι 

(Ψυχογυιός, Ιωαννίδη, 
Πλατσάς)
Αίθουσα Ε

[* περιλαμβάνεται                                    
1 ώρα διάλεμμα]

ΓΑΛΛΙΚΑ ΙΙΙ                      
(Τσελά)                                

Αίθουσα Δ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ Ι         
 (Βυζοβίτη)
Αίθουσα Α                  
(Micocci)

Αίθουσα Β

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ3 ΔΕΥΤΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ Ι 

(Καναρέλης)
Αίθουσα Α

ΙΣΤΟΡΙΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 
IΙΙ

(Φωκαΐδης)
Αμφιθέατρο

ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙΙ                    
(Κεχαγιά)  Αίθουσα Ε                                                                    

ΙΤΑΛΙΚΑ ΙΙΙ  [14:30-17:30] 
(Ευδωρίδου)                    

ΠΡΟΚΑΤ - Αίθουσα Α1         

ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΙII                     
(Παπαδημητρίου)         

Κτίριο Παπαστράτου -               
Αίθουσα Η2

ΕΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΙΙΙ                       
(Μπομπός, Χατζηνικολάου)

Φουαγιέ

ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΙΙ

(Καλαούζης, Συμεωνίδου)
Αμφιθέατρο

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ Ι                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

(Καναρέλης)
Αίθουσα Α                   

(Μανωλίδης)
Αίθουσα Β

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ Ι          
 (Βυζοβίτη)                 
Αίθουσα Α                      

(Μανωλίδης, Micocci)
Αίθουσα Β

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
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08:00-9:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V

(Τσαγκρασούλης-
Μπουρδάκης) Αίθουσα E             
(Συμεωνίδου)  Αίθουσα Γ         

(Φάης)  Ισόγειο ΠΜΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ             
ΣΤΑΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΙΙΙ

(Ιωαννίδη)
Αίθουσα Ε

ΦΥΣΙΟΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ                            
ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

(Μάρου) Αίθουσα Γ
ΧΩΡΟΙ ΜΙΚΡΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

(Στυλίδης) Αίθουσα Ζ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

(Ιωαννίδη) Αίθουσα Β
ΕΚΤΟΣ ΠΟΛΗΣ:                                              

ΕΞΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟ ΑΣΤΙΚΟ ΑΛΛΙΩΣ
(Μαρκάκη) Αμφιθέατρο/ Αίθουσα Δ           

Η ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΠΤΥΧΩΣΗΣ
(Βυζοβίτη) Αίθουσα Δ 
ΧΩΡΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΗΤΙΚΗ

(Γιαννίση, Παραφόρου) Αίθουσα Γ
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΑΣ              
ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

(Μπάρτζης)  Αίθουσα Ζ
ΑΚΟΥΣΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ

(Ρεμύ)  Αίθουσα Α                                          
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

(Φάης) Ισόγειο ΠΜΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V

(Βροντίση) Αίθουσα Β 
(Κουζούπη) Πατάρι ΠΜΣ 

(Στυλίδης) Αίθουσα Ζ  

ΚΑΘ.Ε.ΠΡΑΓΜΑ
(Κοτιώνης)  Αίθουσα Δ                    

ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ  ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ
(Μαργώνη) Αίθουσα Ε

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V

(Βροντίση)  Αίθουσα Β 
(Κουζούπη) Πατάρι ΠΜΣ 

(Στυλίδης) Αίθουσα Ζ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
       (Σταμπουλής)                                        

Κτίριο Χωροταξίας - Αίθουσα  Α1 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V
(Μπουρδάκης-

Τσαγκρασούλης)          
Αίθουσα Δ             

(Συμεωνίδου)  Αίθουσα Γ         
(Φάης)  Ισόγειο ΠΜΣ

ΕΙΚΟΝΑ - ΗΧΟΣ - 
ΠΟΛΥΜΕΣΑ
(Ψυχούλης)
Αμφιθέατρο                                                                                                                                                                                                            

5

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ -               
ΑΣΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ Ι

(Micocci, Τροβά)
Αμφιθέατρο

ΥΛΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
(Μανωλίδης) Αίθουσα Ζ

ΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΟΛΗ
(Μάρου) Πατάρι ΠΜΣ                                 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ
(Καναρέλης)  Αίθουσα Α

ΙΧΝΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑ
(Μπομπός) Φουαγιέ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
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08:00-9:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

Η ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΠΤΥΧΩΣΗΣ
(Βυζοβίτη) Αίθουσα Δ 
ΧΩΡΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΗΤΙΚΗ

(Γιαννίση, Παραφόρου) Αίθουσα Γ
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΑΣ              
ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

(Μπάρτζης)  Αίθουσα Ζ
ΑΚΟΥΣΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ

(Ρεμύ)  Αίθουσα Α                                          
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ ΤΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

(Φάης) Ισόγειο ΠΜΣ

ΦΥΣΙΟΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ                            
ΣΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

(Μάρου) Αίθουσα Γ
ΧΩΡΟΙ ΜΙΚΡΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

(Στυλίδης) Αίθουσα Ζ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

(Ιωαννίδη) Αίθουσα Β
ΕΚΤΟΣ ΠΟΛΗΣ:                                              

ΕΞΕΡΕΥΝΩΝΤΑΣ ΤΟ ΑΣΤΙΚΟ ΑΛΛΙΩΣ
(Μαρκάκη) Αμφιθέατρο/ Αίθουσα Δ         

ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΚΑΘ.Ε.ΠΡΑΓΜΑ
(Κοτιώνης)  Αίθουσα Δ                    

ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ  ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ
(Μαργώνη) Αίθουσα Ε

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V
(Μπουρδάκης-

Τσαγκρασούλης)          
Αίθουσα Δ             

(Συμεωνίδου)  Αίθουσα Γ         
(Φάης)  Ισόγειο ΠΜΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V

(Βροντίση) Αίθουσα Β 
(Κουζούπη) Πατάρι ΠΜΣ 

(Στυλίδης) Αίθουσα Ζ  

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V

(Βροντίση) Αίθουσα Β 
(Κουζούπη) Πατάρι ΠΜΣ 

(Στυλίδης) Αίθουσα Ζ  

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
[18:00-21:00] 

      (Σταμπουλής)                                               
Κτίριο Χωροταξίας - Αίθουσα  Α1 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΤΙΡΙΩΝ

 (Τσαγκρασούλης)
Αμφιθέατρο

ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΕΣ ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ

(Ρεμύ)
Αμφιθέατρο

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ     
ΣΥΝΘΕΣΗ ΙΙΙ-V

(Τσαγκρασούλης-
Μπουρδάκης) Αίθουσα E             
(Συμεωνίδου)  Αίθουσα Γ         

(Φάης)  Ισόγειο ΠΜΣ

ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΘΕΩΡΙΕΣ            
ΚΑΙ ΚΡΙΤΙΚΗ ΤΗΣ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ
(Φωκαΐδης)

Κτίριο Χωροταξίας - 
Αμφιθέατρο

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ

ΥΛΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
(Μανωλίδης) Αίθουσα Ζ

ΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΟΛΗ
(Μάρου) Πατάρι ΠΜΣ                                 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ
(Καναρέλης)  Αίθουσα Α

ΙΧΝΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑ
(Μπομπός) Φουαγιέ

7

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
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08:00-9:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ          
ΣΥΝΘΕΣΗ VΙΙ

(Κοτιώνης, Πανηγύρης, 
Τροβά, Δημητρακοπούλου)

 Αίθουσα Ε                         

ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ          
ΣΥΝΘΕΣΗ VΙΙ

(Κοτιώνης, Πανηγύρης, 
Τροβά, Δημητρακοπούλου)

 Αίθουσα Ε                                
& Πατάρι ΠΜΣ

ΔΙΑΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ                                    
(Παραφόρου)  Αίθουσα Δ/ Αμφιθέατρο  
ΝΟΤΟΣ: ΧΩΡΟΣ ΚΑΙ ΜΗ ΗΓΕΜΟΝΙΚΑ                   

ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑΤΑ ΓΝΩΣΗΣ                                                             
(Λυκουριώτη)  Πατάρι ΠΜΣ

ΘΕΩΡΙΑ ΤΟΥ ΤΟΠΙΟΥ                                      
(Κουζούπη)  Ισόγειο ΠΜΣ                                                                   

ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ, ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

(Ψυχογυιός)  Αίθουσα Ε                                                                      

9 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ


